1

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

独立董事关于对预计 2021 年新增日常关联交易之

独立意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》《关于在上市公司建立独

立董事制度的指导意见》和《公司章程》的有关规定，甘肃亚盛实业

（集团）股份有限公司（以下简称：公司）的独立董事，认真审阅了

公司提供的第九届董事会第六次会议的相关资料，基于独立判断的立

场，现对本次会议审议的关于预计2021年新增日常关联交易的事项发

表独立意见如下：

公司与控股股东及其他关联方每年都会发生一定金额的经营性

交易，这些交易属于正常的经济往来且将持续发生。公司日常的关联

交易符合公开、公平、公正的原则，并且关联交易在采购和销售金额

中的比重较小，对生产经营未构成不利影响或损害公司股东利益，也

未对公司独立运行产生影响，公司的主要业务不会因此而对关联方形

成依赖，同意预计 2021 年新增日常关联交易的议案。

独立董事：  赵荣春    王化俊    尹芳艳

2021 年 12 月 10 日